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BISCOTTI INTEGRALI – SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

PESO CONFEZIONE:  500 g                           CODICE EAN: 8001122004107

I biscotti prodotti dal biscottificio D’ONOFRIO derivano dall’impasto, estrusione, formatura, cottura, raffreddamento 
e confezionamento di materie prime selezionate.  

 
INGREDIENTI 

Farina di grano integrale (50%), edulcorante (maltitolo), grassi vegetali di palma, 
uova (8%), sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, 
bicarbonato d’ammonio) 

ALLERGENI 
Gli ingredienti evidenziati possono provocare allergie o intolleranze. Può contenere 
tracce di: proteine del latte, arachidi, frutta a guscio, soia e senape. 

ACRILAMMIDE 
I prodotti finiti rientrano nei limiti previsti dall’All. IV del Reg. (UE) 2017/2158 per i prodotti 
da forno fini. 

OGM Il prodotto non deriva né contiene organismi geneticamente modificati 

ALTRE 
INFORMAZIONI 

(1) Zuccheri naturalmente presenti negli ingredienti. Un consumo eccessivo può 
provocare effetti lassativi. Senza coloranti, conservanti e grassi idrogenati. SENZA 
LATTOSIO. Prodotto esclusivamente con farina e uova di origine italiana al 100%. 
Conservare in luogo fresco e asciutto. 

 

INFORMAZIONI 
NUTRIZIONALI 

Valori Medi per 
100 g 

VALORE ENERGETICO 1972KJ/471 Kcal 

GRASSI 21 g 

Di cui  

- Acidi Grassi Saturi 10 g 

CARBOIDRATI 58 g 

Di cui  

- Zuccheri <0,5 g (1) 

- Polioli 29 g  

FIBRE 6,9 g 

PROTEINE 8,4 g 

SALE 0,39 g 

 

Busta costituita di film flessibile in polipropilene compatibile con la normativa di riferimento nazionale secondo 
il DM del 21/03/1973 e s.m.i. e DPR 777/82 e s.m.i e con la normativa comunitaria Reg. 1935/2004/CE e 
s.m.i., Reg. 2023/2006/CE e Reg. 10/2011 e s.m.i. per i prodotti alimentari. 
 

INFORMAZIONI CARTONE  INFORMAZIONI PALLET 

DIM. CARTONE (mm):                                  391x380x247  
 

CARTONI PER STRATO:                                      6 

PESO CARTONE (kg):                                    6  STRATI PER PALLET:                                          8 

N° CONFEZ. PER CARTONE:                     12   CARTONI PER PALLET:                                      48 

COD. PRODOTTO:                                       DOSENZA500  PESO PALLET (kg):                                             288 

COD. EAN CARTONE:                                08001122010276  DIMENS. PALLET (cm):                                       80x120x210 

 
  

 
 

PARAMETRI METODO UNITA’ DI MISURA VALORE  

Carica Batterica Totale UNI EN ISO 4833-1 UFC/g < 10 
3
 

Coliformi Totali ISO 4832 UFC/g < 10 
2
 

Escherichia coli ISO 16649-2 UFC/g < 10 
2
 

Salmonella spp. UNI EN ISO 6579-1 UFC/25g Assente 

Muffe ISO 21527-2 UFC/g < 10 
3
 

Stafilococchi coag. Pos. EN/ISO 6888-2 UFC/g < 10 
2
 

 

 

SHELF LIFE 

QUINDICI MESI 

(in confezione sigillata) 

COMPOSIZIONE MICROBIOLOGICA 

INFORMAZIONI CONFEZIONE 


